
ZARZĄDZENIE NR 113/2024 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawiepowołania Komisji do ustalania szkód i szacowania strat w budynkach i lokalach mieszkalnych 
na terenie gminy Ziębice, powstałych wskutek wystąpienia zdarzenia kryzysowego w dniu 25 maja 

2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 122) oraz art. 39 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw ustalania szkód i szacowania strat w budynkach i lokalach 
mieszkalnych powstałych wskutek wystąpienia na terenie gminy Ziębice zalania/ podtopienia w dniu 25 maja 
2024 r. w składzie: 

1. Mariusz Szpilarewicz – Przewodniczący Komisji; 

2. Agata Lesiak – Członek Komisji; 

3. Kamila Cisakowska-Brożek – Członek Komisji; 

4. Renata Skowrońska – Członek Komisji. 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1. szacowanie szkód i strat powstałych w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie gminy Ziębice; 

2. przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, sporządzanie protokołu ustalenia szkód i oszacowanie 
powstałych strat. 

§ 3. 1. Komisja dokonuje oceny szkód na podstawie zgłoszeń właścicieli budynków i lokali oraz oględzinw 
terenie. 

2. Do prac Komisji mogą zostać zaproszone inne osoby, których wiedza i doświadczenie mogą być 
przydatne w rozwiązywaniu problemów związanych z zarządzaniem kryzysowym na terenie gminy Ziębice. 

3. Prace Komisji szacującej szkody rozpoczną się od dnia 27 maja 2024 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Ziębic 
 
 

Mariusz Szpilarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3366DBB7-94A5-421D-9046-9BEDBB7BC177. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 113/2024 BURMISTRZA ZIĘBIC z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4


		2024-05-27T13:47:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




